
10109 CP
Embout de connexion

Les embouts CP sont fabriqués en tube de cuivre élec-
-

liorer le contact électrique. Grâce à leur design, ils sont 
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CP-1,5
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CP-6 
CP-10
CP-16
CP-25
CP-35
CP-50

Code Section
ØE ØI L A L1 x 100 Sac

2000
2000
1500
1000
800
500
300
200

Boîte

Connecteurs en Cuivre
Connexions
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AØE ØIØE




